
UCHWAŁA NR XXIII/151/2017
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. "a", ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.446, zm. Dz. U z 2016 r. poz. 1579, 1948), Rada Gminy Lubrza uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Lubrza, nieruchomości niezabudowanej, 
położonej w obrębie wsi Przełazy, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 1/12 o pow. 0,0556 ha, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp., 
dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Świebodzinie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
o numerze ZG1S/00046504/6.

2. Nabycie następuje na cele związane z kulturą fizyczną i rekreacją.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubrza

Piotr Kaczkowski

Id: DA157DFA-48DD-40D9-B8CA-8A82DDE3EE02. Podpisany Strona 1



US

K

D

W

d

r

o

g

a

 

g

m

i
n

n

a

PODZIAŁKA LINIOWA

100M

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

OBEJMUJĄCY TERENY POŁOŻONE W OBRĘBIE PRZEŁAZY

SKALA 1:1000

GMINA LUBRZA

0M

TERENY SPORTU I REKREACJI

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZNIU

LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

GRANICA OPRACOWANIA PLANU

OZNACZENIA:

US

mgr inż. Marek Czapliński uprawnienia urbanistyczne nr 1629

e-mail: marek.czaplinski@interia.pl               tel. 607 33 90 66

TEL. 0684522931, e-mail: i.czaplinska@interia.pl

65-123 ZIELONA GÓRA, UL. KMICICA 5

IWONA CZAPLIŃSKA

PRO-PLAN PRACOWNIA URBANISTYCZNA 

TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCH

KDW

RYSUNEK PLANU - ZAŁĄCZNIK NR 11

DO UCHWAŁY NR  XX / 128 / 2016

RADY GMINY W LUBRZY

Z DNIA 29 LISTOPADA 2016 ROKU

WYRYS ZE STUDIUM

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PROJEKTEM

PLANU MIEJSCOWEGO

Id: DA157DFA-48DD-40D9-B8CA-8A82DDE3EE02. Podpisany Strona 1




